
頁

執行日 令和 6年 9月17日 下水道部経営室

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市川面下水処理場沈砂池折半屋根修理

令和 6年 9月26日　から　令和 7年 1月24日　まで

吹田市川岸町２２番１号

令和 6年 9月26日

大阪府吹田市岸部中２丁目１６番７号

うち消費税相当額

2

1001010338　（株）ＳＵＮ－ＳＰＡＣＥ

1001020112　（株）スペース・リーダー

落札

1000735000　大畑工務店（株）
辞退

1001002950　（有）クシ建

1001014222　ケイエス建設（株）

1000140300　坂本建設（株）

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24004426

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

3

4

¥9,900,000

¥14,300,000

辞退

落札5

6

契約者

契約金額

9

1001006503　（株）Ｔ’ＳＴＩＬＥ

10

7

8
1001017757　（株）野口工務店

辞退

辞退

辞退

辞退

（税込）

（株）ＳＵＮ－ＳＰＡＣＥ

執行結果

住所

¥10,890,000

予定価格 （税抜）

¥990,000

¥15,040,000

令和 6年 9月17日


